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	Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 6.1  Usługi rozwojowe skierowane do przedsiębiorców 
i pracowników przedsiębiorstw na podstawie systemu popytowego złożonych w ramach konkursu 
nr  RPZP.06.01.00-IP.02-32-K49/19 z dnia 08.05.2019 r.

	Lp.
	Numer wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu
	Data wybrania projektu do dofinansowania[footnoteRef:1] [1:  Data zakończenia oceny projektu.] 

	Całkowita wartość projektu
	Kwota przyznanego dofinansowania
	Kwota przyznanego dofinansowania z EFS
	Liczba uzyskanych punktów

	1.
	RPZP.06.01.00-32-K001/19
	Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
	Usługi rozwojowe kluczem do sukcesu przedsiębiorstwa
	14.08.2019 r.
	34 050 526,40 zł
	28 930 528,40 zł
	28 930 528,40 zł
	135,5

	2.
	RPZP.06.01.00-32-    K003/19
	Polska Fundacja Przedsiębiorczości
	Fundusz Usług Rozwojowych w województwie zachodniopomorskim - FUR2
	14.08.2019 r.
	33 700 777,00 zł
	28 595 140,75 zł
	28 595 140,75 zł
	126,5

	Projekt rekomendowany do dofinansowania przez Komisję Oceny Projektów, lecz nie przyjęty do dofinansowania z powodu wyczerpania 
alokacji w ramach ww. konkursu


	1.
	RPZP.06.01.00-32-K002/19
	Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
	Dofinansowanie usług rozwojowych dla zachodniopomorskich MMŚP II
	14.08.2019 r.
	33 755 702,42 zł
	28 692 347,05 zł
	28 692 347,05 zł 
	120
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